Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez ;‘\i’ojiwddztwo
dla Slaskiego - Polska Unig Europejska {FRLS

Katowice, dnia 13 listopada 2024 r.

TP/21/24
Tytut postepowania: Przygotowanie i przeprowadzenie w formie on-line indywidualnych
i grupowych szkolen z jezyka angielskiego, czeskiego i stowackiego

Kontakt: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/974420

OGLOSZENIE

Na podstawie art. 253 ust. 2 z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zawiadamiam:
1. W postepowaniu prowadzonym pod numerem TP/21/24 ztozono 8 ofert, ktérym nadano
numer wg. kolejnosci ztozenia oferty. Uzyskang ilos¢ punktéw w kryteriach:
— cena: 60 pkt
— doswiadczenie lektora angielskiego: 10 pkt
— doswiadczenie lektora czeskiego: 10 pkt
— doswiadczenie lektora stowackiego: 10 pkt
— kryterium spoteczne (zatrudnienie do realizacji zamdwienia osoby
z niepetnosprawnosciami): 10 pkt

przedstawiono ponizej:

1) Cambridge School of English Sp. z 0.0. oferta odrzucona

00-023 Warszawa

2) Centrum Jezykéw Obcych newCOSMOPOLITAN s.c. oferta odrzucona
Jolanta Kaczor Piotr Kaczor

45-368 Opole

3) FES Centrum Edukacji Zagranicznej Andrzej Nowak 0,47 pkt
02-432 Warszawa

EURES

EURES-T
Ve o

BESKYDY Wojesvadzki Urzad Pracy

w Kalowicach

Projekt jest wspétfinansowany ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Slaskiego
2021-2027

1
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w tym:

cena
doswiadczenie lektora angielskiego
doswiadczenie lektora czeskiego

doswiadczenie lektora stowackiego

kryterium spoteczne

4) MAXIMIZING POLSKA Sp. z 0.0. Sp. k.

30-851 Krakow

w tym:

cena
doswiadczenie lektora angielskiego
doswiadczenie lektora czeskiego

doswiadczenie lektora stowackiego

kryterium spoteczne

5) OX4D Sp. zo.o.

6)

80-297 Banino

w tym:

cena
doswiadczenie lektora angielskiego
doswiadczenie lektora czeskiego

doswiadczenie lektora stowackiego

kryterium spoteczne

Edukacja Plus s. c. M. Stomski M. Jézwik

20-713
w tym:

Lublin

cena

doswiadczenie lektora angielskiego

0,47 pkt
0,00 pkt
0,00 pkt
0,00 pkt
0,00 pkt

40,67 pkt

0,67 pkt

10,00 pkt
10,00 pkt
10,00 pkt
10,00 pkt

15,66 pkt

0,66 pkt
10,00 pkt
0,00 pkt
5,00 pkt
0,00 pkt

10,51 pkt

0,51 pkt
0,00 pkt



— doswiadczenie lektora czeskiego 0,00 pkt

— doswiadczenie lektora stowackiego 0,00 pkt
— kryterium spoteczne 10,00 pkt
7) Tutore Poland Sp. z 0.0. 5,57 pkt
90-440 todz
w tym:
— cena 0,57 pkt
— doswiadczenie lektora angielskiego 5,00 pkt
— doswiadczenie lektora czeskiego 0,00 pkt
— doswiadczenie lektora stowackiego 0,00 pkt
— kryterium spoteczne 0,00 pkt
8) T-Matic Grupa Computer Plus Sp. z o.0. 40,57 pkt

15-440 Biatystok

w tym:
— cena 0,57 pkt
— doswiadczenie lektora angielskiego 10,00 pkt
— doswiadczenie lektora czeskiego 10,00 pkt
— doswiadczenie lektora stowackiego 10,00 pkt
— kryterium spoteczne 10,00 pkt

2. Wybrana zostata oferta nr 4 ztozona przez:
MAXIMIZING POLSKA Sp. z 0.0. Sp. k.
30-851 Krakow

Oferta uzyskata najwyzszg taczng ilos¢ — 40,67 pkt w kryteriach: cena — 0,67 pkt,
doswiadczenie lektora angielskiego — 10,00 pkt, doswiadczenie lektora czeskiego — 10,00

pkt, doswiadczenie lektora sfowackiego — 10,00 pkt oraz kryterium spoteczne — 10,00 pkt.



Obliczenia ilosci punktéw dokonano wg wzoréw zawartych w Rozdziale XVIII SWZ z dnia

25 wrzesnia 2024 r.

Z up. Dyrektora
Wojewddzkiego Urzedu Pracy
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